РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]=)

 29.05.2012                                                                      № 192
О внесении дополнений в приложение к решению Совета народных депутатов округа Муром от 27.03.2012 №170 «Об утверждении структуры администрации округа Муром  Владимирской области»
            В связи  с тем, что частью 14 раздела II Инструкции по обеспечению режима секретности в Российской Федерации, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 05.01.2004 г. № 3-1 установлено, что режимно-секретное подразделение подчиняется руководителю организации и включать режимно-секретное подразделение в состав других структурных подразделений запрещено, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.26 Устава округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром,
Р Е Ш И Л :
1. Внести  дополнения в приложение к решению Совета народных депутатов округа Муром от 27.03.2012 №170 «Об утверждении структуры администрации округа Муром  Владимирской области», включив в структуру администрации должность ведущего специалиста по режиму, секретности и секретному делопроизводству, подчинив его Главе округа Муром.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по местному самоуправлению, законности и правопорядку Э.К. Шешунова, начальника правового управления администрации округа Муром Д.А. Карпова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                     К.Г. Федурин